Groupement Mise a jour le 01/01/2019

S| des eaux de I'Ardour (Siren : 200081214)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte oui

Commune siege Marsac
Arrondissement Guéret

Département Creuse
Interdépartemental oui

Date de création

Date de création 01/01/2017
Date d'effet 01/01/2017

Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Guy PATEYRON

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége ZONE ARTISANALE ROUTE DE LIMOGES
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 23210 MARSAC
Téléphone 0555815091
Fax 05 55 62 65 16
Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 20

9 079
21,36

Dept Commune (N° SIREN)
23 Arrenes (212300602)
23 Augeres (212301006)
23 Aulon (212301105)
23 Azat-Chatenet (212301402)
23 Bénévent-I'Abbaye (212302103)
23 Ceyroux (212304208)
23 Chamborand (212304703)
23 Chéatelus-le-Marcheix (212305601)
23 Fursac (200065480)
23 Gartempe (212308803)
23 Le Grand-Bourg (212309504)
23 Marsac (212312409)
23 Montaigut-le-Blanc (212313209)
23 Mourioux-Vieilleville (212313704)
23 Saint-Dizier-Masbaraud (200085314)
23 Saint-Goussaud (212320006)
23 Saint-Silvain-Montaigut (212324206)
87 Saint-Sulpice-Lauriere (218718104)
Dept Groupement (N° SIREN)
23 CC Creuse Sud Ouest (200067189)
87 CC Elan Limousin Avenir Nature (200066512)
Compétences

Nombre total de compétences exerceées : 2

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

A la carte : La compétence a été conservée par :

Mise a jour le 01/01/2019

Population

221
120
158
113
807
128
247
336
1551
123
1267
683
414
521
1159
165
210
856

Nature juridique

CcC
CC

Saint-Goussaud, Ceyroux, Le Grand-Bourg, Bénévent-I'Abbaye, Fursac,

Mourioux-Vieilleville, Azat-Chatenet, Marsac, Saint-Dizier-Masbaraud, Arrenes, Chatelus-le-Marcheix, Aulon,

Montaigut-le-Blanc, Saint-Sulpice-Lauriére, Augéres, Chamborand, Saint-Silvain-Montaigut, Gartempe

Par substitution

- Assainissement non collectif

- contrOle des installations
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|
A la carte : La compétence a été conservée par : Chatelus-le-Marcheix, Montaigut-le-Blanc, Azat-Chatenet,

Saint-Silvain-Montaigut, Gartempe

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion & un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2019 - millésimée 2016)
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